
Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų/įstaigų 

planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos veiklą

1.Užtikrinti kokybišką įstaigos ir priklausančių struktūrinių padalinių veiklą.

Profesionalaus ir Mėgėjų meno kolektyvų 

renginių skaičius.  Pagal projektus 

organizuojamų veiklų skaičius

80 Radviliškio rajono kultūros plėtros strategijos priemonių 

įgyvendinimo 2024 m. 

2.Kelti Baisogalos kultūros centro darbuotojų profesinę kvalifikaciją, ugdyti 

kompetencijas. Medžiagą pritaikyti šių dienų kultūros poreikiams
Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų skaičius 18

Radviliškio rajono kultūros plėtros strategijos priemonių 

įgyvendinimo 2024 m. 
3. Užtikrinti efektyvią ir profesionalią kultūros ir meno

plėtrą, teikiant kultūros ir meno

sričių finansavimo projektus įvairioms finansavimo programoms, KP paraiškas bei 

siekti kultūros, mokslo ir verslo sričių kūrybinio  bendradarbiavimo.

Pateiktų paraiškų, finansuotų projektų, KP 

programų skaičius. Įgyvendintų programų ir 

iniciatyvų skaičius

6
Radviliškio rajono kultūros plėtros strategijos priemonių 

įgyvendinimo 2024 m. 

4. Skatinti bendradarbiavimą tarp įvairių sričių bendruomenių, verslo ir NVO per 

įtraukimą į kultūrines veiklas.
Iniciatyvų kiekis ir Įstaigų skaičius, vienetai 6

Radviliškio rajono kultūros plėtros strategijos priemonių 

įgyvendinimo 2024 m. 

5.Ieškoti naujų specialistų Baisogalos kultūros centro kultūros veikloms įgyvendinti Įdarbintų specialistų skaičius 3
Radviliškio rajono kultūros plėtros strategijos priemonių 

įgyvendinimo 2024 m. 

Metiniai biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

Radviliškio rajono kultūros plėtros

2022 –2030  metų strategijos 

tikslų ir uždavinių:

BAISOGALOS KULTŪROS CENTRO

 METINĖS VEIKLOS PLANAS

2024 M.

427,4 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 332,6 tūkst. eurų.

Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinių kultūros ir turizmo įstaigų 

metinės veiklos planų ir ataskaitų rengimo tvarkos aprašo 1 priedas

1.1.1.Skatinti bendruomenių įsitraukimą į kultūrines veiklas. 

1.1.2.Sudaryti sąlygas naujoms kultūros iniciatyvoms. 

1.2.Skatinti kūrybinių inovacijų taikymą kultūros programose.

1.2.1. Aktualizuoti ir puoselėti kultūros paveldą ir krašto tradicijas. 

2.1.2.Skatinti kultūros ir kitų įstaigų bendradarbiavimą.

2.2.1.Gerinti kultūros paslaugų kokybę ir prieinamumą per mainų programos principą. 

1.1.2.Organizuoti netradicinių meno rūšių renginius pritaikant netradicines viešąsias erdves.                                                                                                                 

1.1.3. Organizuoti istorinius įvykius bei istorinio paveldo objektus aktualizuojančias veiklas įvairiomis meno formomis.



Veiklos planu siekiama šių įstaigos 

20XX–20XX metų strateginio veiklos plano 

 tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 30000 Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė, Vilimas Malinauskas, Rolandas Sereika, Jūratė 

Kačiukevičienė, vyr. režisierius Modestas Vaitkevičius, 

kultūrinės veiklos vadybininkas Simas Stankus, renginių 

organizatoriai

Mokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 30

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 70

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 10000

Vidutinis salių užimtumas įstaigos organizuotose 

pasirodymuose stacionare (proc.)

40

Mėgėjų meną puoselėjančių renginių skaičius 

(vnt.)

100 Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė, Vilimas Malinauskas, Rolandas Sereika, Jūratė 

Kačiukevičienė, vyr. režisierius Modestas Vaitkevičius, 

kultūrinės veiklos vadybininkas Simas Stankus,  renginių 

organizatoriai 

Etninę kultūrą, papročius ir tradicijas 

puoselėjančių renginių skaičius (vnt.)

30

Krašto istoriją  bei kultūros paveldą 

aktualizuojančių renginių skaičius (vnt.)

30

Profesionaliojo meno renginių skaičius (vnt.) 25

Kūrybinėmis inovacijomis paremtų renginių, 

kūrybinių veiklų skaičius (vnt.)

3

Kitų renginių skaičius (vnt.) 45

Įstaigos organizuotų renginių, kūrybinių veiklų 

skaičius (vnt.)

50

Planuojamų įgyvendinti kultūros projektų skaičius 

(vnt.)

6

Įstaigos ir (ar) mėgėjų meno kolektyvų (būrelių) 

gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 

skaičius (vnt.)

2

PAGRINDINĖ VEIKLA 

II. Kūrybinė veikla:

1. Puoselėti mėgėjų meną

2. Įgyvendinti kūrybines iniciatyvas su  bendradarbiaujančiomis įstaigomis

3. Vykdyti profesionalaus meno sklaidą

4. Rengti  projektų, Kultūros paso paraiškas ir vykdyti projektus

5. Organizuoti renginius, atliepiančius skirtingo amžiaus ir socialinių grupių lankytojų 

kultūrinius poreikius 

6. Organizuoti profesionalaus ir mėgėjų meno kūrėjų darbų parodas

7. Didinti įvairaus amžiaus bendruomenės narių įtrauktį į kūrybinę veiklą

8. Organizuoti valstybines šventes ir tradicinius renginius 

9. Organizuoti etninę kultūrą, papročius ir tradicijas, istorinius įvykius puoselėjančius 

renginius

10. Organizuoti netradicinius, kūrybinėmis inovacijomis praemtus renginius 

11. Vykdyti kūrybinę veiklą, aktualizuojančią krašto istoriją bei vietinį kultūros ir istorinį 

paveldą 

I. Apsilankymai:

1. Organizuoti skirtingo amžiaus ir socialinių grupių kultūrinius poreikius atliepiančius 

renginius

2. Vykdyti veiklas, supažindinančias vietos bendruomenę su atskirų tautinių mažumų 

kultūra

3. Užtikrinti sklandžią informacijos sklaidą apie įstaigos veiklą bei organizuojamus renginius 

Šiuo metu įstaiga strateginio plano neturi. 



Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.)

300 Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė, Vilimas Malinauskas, Rolandas Sereika, Jūratė 

Kačiukevičienė, vyr. režisierius Modestas Vaitkevičius, 

kultūrinės veiklos vadybininkas Simas Stankus, renginių 

organizatoriai 

Edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.) 15

Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.) 30

Parengtų naujų/atnaujintų edukacinių programų 

skaičius (vnt.)

2

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Vykdyti skirtingo amžiaus lankytojų poreikius atliepiančią edukacinę veiklą

2. Organizuoti netradicines kūrybines dirbtuves įvairiose miestelio erdvėse

3. Organizuoti edukacines veiklas, puoselėjančias ir aktualizuojančias krašto identitetą



Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 6 Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė,  Vilimas Malinauskas, Rolandas Sereika, Jūratė 

Kačiukevičienė, vyr. režisierius Modestas Vaitkevičius

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

1 Projektų vadovė Erika Liukienė, renginių organizatorės: Rima 

Juozaitienė ir Regina Dambrauskienė

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

25

II. Tarptautiškumas:

1. Organizuoti tarptautinį folkloro festivalį

2. Parengti ir LKT pateikti tarptautinio netradicinio teatro festivalio projekto paraišką 

Tarptautinių projektų, renginių, kultūrinių veiklų, 

kuriuos įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-o) 

įgyvendinant įstaiga, skaičius (vnt.)

3 Projektų vadovė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė,  Vilimas Malinauskas, Jūratė Kačiukevičienė, 

vyr. režisierius Modestas Vaitkevičius, renginių organizatoriai

IV. Rinkodara:

1. Atlikti kultūros vartotojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis tyrimą

2. Ištirti Vietos bendruomenės kultūrinius poreikius

3. Vykdyti sklandų informacijos apie įstaigos vykdomą veiklą ir organizuojamus renginius 

viešinimą

4. Užtikrinti sklandų įstaigos socialinių tinklų, internetinės svetainės atnaujinimą bei 

administravimą

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 5 Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė, Vilimas Malinauskas, Jūratė Kačiukevičienė, 

kultūrinės veiklos vadybininkas Simas Stankus

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Į kultūros centro renginių, kultūrinių veiklų organizavimą įtraukti šaulius, ugdymo įstaigų 

moksleivius, Baisogalos jaunimo ervės lankytojus

Įstaigoje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (vnt.)

8 Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė,  Vilimas Malinauskas,  Jūratė Kačiukevičienė, 

kultūrinės veiklos vadybininkas Simas Stankus, ūkvedis 

Ričardas Mačiunskas

Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė, , Vilimas Malinauskas, Rolandas Sereika Jūratė 

Kačiukevičienė, vyr. režisierius Modestas Vaitkevičius, 

kultūrinės veiklos vadybininkas Simas Stankus bei renginių 

organizatoriai

I. Paslaugos:

1. Užtikrinti profesionalaus meno prieinamumą vykdant projektinę veiklą

2. Siekti kokybiškos mėgėjų meno kolektyvų veiklos 

3.Planuojama sukurti ir pateikti akreditavimui 1  Kultūros paso programą

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Organizuoti tarptautinį folkloro festivalį bendradarbiaujant su aukštojo mokslo (LMSU 

Gyvulininkystės institutas) įstaiga, Skėmių ir Grinkiškio seniūnijomis bei Naisių krašto 

bendruomene

2. Organizuoti veiklas, vykdyti projektus bendradarbiaujant su Tarptautine istorinio 

teisingumo komisija

3. Kultūrinę-kūrybinę veiklą organizuoti bendradarbiaujant su formaliojo ir neformaliojo 

ugdymo įstaigomis

4. Organizuoti šokio menininkų rezidenciją bendradarbiaujant su Šiuolaikinio šokio 

asociacija

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų, bendrų 

projektų skaičius (vnt.)

20



Administracijos darbuotojų skaičius (žm.) 3

Kultūros ir meno darbuotojų skaičius (žm.) 15

Nekvalifikuotų darbuotojų skaičius  (žm.) 4

Kitų darbuotojų skaičius (žm.) 1

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 12000 Direktorė Erika Liukienė, Meno vadovai: Neringa 

Bernadickienė,  Vilimas Malinauskas,  Jūratė Kačiukevičienė, 

vyr. režisierius Modestas Vaitkevičius, administratorė Kristina 

Petrokienė, kultūrinės veiklos vadybininkas Simas Stankus, vyr. 

buhalteris Tomas Grigorjevas 

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 12000 + projektai 

+ rėmimas

Direktorė
(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas)

Didžiausias leistinas pareigybių skaičius (vnt.) 14 Direktorė Erika Liukienė, administratorė Šarūnė baltrūnienė, 

finansininkas Tomas Grigorjevas

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 80 Direktorė Erika Liukienė, administratorė Kristina Petrokienė, 

vyr. buhalteris Tomas Grigorjevas

(Vardas Pavardė)

Erika Liukienė

Personalo valdymas:

1. Planuojama kreiptis į Savivaldybės tarybą dėl būtinų pareigybių skaičiaus padidinimo

2. Padidinus pareigybių skaičių, organizuoti kultūros darbuotojų ir aptarnaujančio 

personalo paieškas

3. Motyvuoti, skatinti įstaigos darbuotojus, užtikrinti optimalų darbo krūvį

Žmogiškieji ištekliai

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Sudaryti sąlygas įstaigos darbuotojų dalyvavimui tobulinimosi kursuose ir seminaruose

2. Skatinti ir sudaryti sąlygas mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimui rajono, regiono ir šalies 

konkursuose, dainų šventėse, festivaliuose

Finansai

1.  Užtikrinti specialiųjų lėšų pritraukimą

2. Lietuvos kultūros tarybai ir kitiems kultūros rėmimo fondams pateikti 6 projektų 

paraiškas, 1 Kultūros paso programą

3. Įstaigos pajamos iš turto nuomos

BENDROSIOS FUNKCIJOS


